平成 25年２月 15日

各      位

会 社 名  日 本 研 紙 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 宇 田 吉 孝

(コード番号 ５３９８ 大証第２部)

問合せ先  取締役常務執行役員管理本部長 吉 村  勉

電話番号  ( 0 6 ) 6 5 3 6 - 3 5 1 1

代表取締役の異動（辞任）に関するお知らせ

当社は、代表取締役専務執行役員 宇田 憲二より、代表取締役辞任の申し入れがあり、これを

受理いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．異 動 内 容

   辞任する代表取締役

    役 職  代表取締役専務執行役員

    氏 名  宇田 憲二

２．異 動 の 理 由

   当期業績の状況並びに今後の経営環境等を勘案し、経営体制のスリム化を図るために本人

より辞任の申し入れがあったものであります。

   なお、辞任後は当社顧問（常勤）に就任いたします。

３．異 動 時 期

   平成25年３月28日開催予定の第71回定時株主総会終結の時をもって辞任する予定であり

ます。

  （同日に取締役も辞任いたします。）

以  上